
入札日時 令和7年6月6日

学校給食センター 数量 １台 納期 令和7年9月30日

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 3,520,000 3,520,000 3,872,000

2 3,600,000

3 3,780,000

4 3,800,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

消費税及び地方消費税の額

4,148,100 3,771,000 377,100

令和７年度　　入札結果表（物品）

物品名

納入場所

連続フライヤー（電気食用ろ過機１台を含む）

予定価格 入札書比較価格

㈱マルゼン

参加者指名

タニコー㈱郡山営業所

ホシザキ東北㈱会津営業所

日本調理機㈱東北支店郡山営業所

㈱ニ丸屋山口商店

㈱フジマック郡山営業所


